renouvellement et sur proposition de la commission finances du 15 janvier 2025, le conseil 

municipal à l’unanimité : 

MAIRIE 

DE 

M OL A C 
MORBIHAN 
8, rue Jollivet 

Code Postal : 56230 

Téléphone : 02.97.45.72.35 

Courriel : contact@molac.bzh 

DECIDE de valider la ligne de trésorerie de 208 000 € (deux cent huit mille euros) proposée par 

le Crédit Agricole du MORBIHAN.  

Les caractéristiques principales du prêt sont les suivantes :  

*Objet : Ligne de trésorerie 

*Montant : 208 000 € 

*Durée : 1 an 

*Montant minimum des tirages et des remboursements : 5 000 €